
UCHWAŁA NR IV/38/2024 
RADY GMINY WIELISZEW 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LII/495/2022 z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i poz. 721) i art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.  U.  z 2023 r. poz. 70) Rada Gminy Wieliszew, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII/495/2022 z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie opłaty targowej § 4 otrzymuje      
brzmienie: 

„Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. Opłata jest płatna 
bez wezwania gotówką lub kartą we wpłatomacie znajdującym się w Urzędzie Gminy Wieliszew, lub 
przelewem na konto Urzędu.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wieliszew 

 
 

Rafał Donarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CFECD98-1A20-47F7-9ADA-453B0C47C6D5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Konieczność zmiany brzmienia uchwały w § 4 uwarunkowana jest likwidacją Kasy w Urzędzie Gminy 
Wieliszew. 

 Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew 

  

Rafał Donarski 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CFECD98-1A20-47F7-9ADA-453B0C47C6D5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/38/2024 RADY GMINY WIELISZEW z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


